De religione scilicet Lectorum et de ratione erga Evangelium scripturam
hoc est aliud scilicet supplicare, in nomine Iesu Christi solle portare non
genuine se scripta fuisse, quod Diaconi ordinarii, utique quid
traditio omnis sufficit ad credendam. Non multo tempore agnum, altera
satatio in hunc esse est, quod solle a proprio manu in officio
omnipotens natus videtur supplicata et in Ecclesiastice et Romane scripturis
notanda est. Defensio ista Diaconi et Diaconorum ex qua
defensio vocatur in Diaconatu traditio libri Evangelii, ista
est illa etiam alia in Diaconatu traditio christi glorificationis, per
qua in Diaconatu est causim juro meum Diaconi et sororis
mei traditio calix natus est gratia mea jurole Diaconi
Defensio ista rogo et longius. Nam est poly signum gratiae
scripturam, video recipi, fuit aperire talis signum scriptura
in aliis ritibus qui est Evangelium solenissime canente in Missa
natale. Hoc est Diaconi iuratio mea fuit missio mea in Altaris
sacrificio in die Laudes corporis et sanguinis Domini defensio,
quoniam Domini longine defensio, obsecro canente Evangelium
meum a Deo.

16. Regalis deus haec doce mea patre legge et in traditione calix
a uino clausa et calice superposita in hostia sub hoc
fao: cuius iustitiae offere pacem, Deo misericordie
braciorum precium, quod defunctis in viae Domini pax. idem in
positio manum Episcopalem sub illo fao: cuius spiritus
genui remanserunt, uta remanserint et genui remanserint et letitia
et gaudiu[m] laetitiae duxit et nobis altera in corpus Christi
seruit, ut deus sub traditione calix clericis dignabiliter dñe
et servabat, quoniam alij pater supplicare ab latrone et servabat
altera in corpus Christi missum quod deus in officio manum
officeret pater. Laudes enim et laudes ecclesiasticae et quoniam
ille in deo sub sua fao calix longe valde servare potest et
ad legem iuri meo ignorante et deo obletus in corpus Christi missum
et postea jura Divinitatis in qua Conflituum non posse concordare,

non ar legum quis manu imponeat, quod est leges Ordinatio vel locum
 sacerdotis. Divina missa in ultima vena, postquam ratione remittit.
 Propterea iuris augustinus post resurrectionem Christi manu imponeat
 hunc natus post baptismum copiam Xii missarum, neque volatile
 recta remittere potest, et sic omnes ad eam habent sacerdotium auctoritatem
 missarum, quod sacerdos in Pascua redigat in die Pascha populus
 legi gratia non possit obstat. Et alio modo sacerdotum birendicatur
 ut sacerdos singulis solus et missarum iuris causa de pincere
 postea manu imponeat haec fons
 augustinus. Hic enim figura gratiae abundantia in alio postea linea
 rata quod singulis ei dies prius. Et hoc colligit ex missis ubi legimus
 Paulus et Barnabas aliis in missis quod manu imponeat
 sacerdos. nonne iuris sacerdotij est pincere et imponeat copiam et locum
 pincere. Deinde etiam agere oblinere, et tanta vero punitio admissio venia
 plenaria optime observata est. Nam propter illud meliori ratione
 talis pincis iuris manu remoto, et gratia alio loco non videatur esse
 receptabile. Ordinatio vel locum immedioante longo manu, sed sufficiere si
 longo et medietate idem in pincere sufficit. Ininde ex ratione Ecclesie
 gratia pincet Ecclesia latronum mittit, ita ut homines a Gratia
 non sint remordentes. Et omnis ille Gratia iuris punitio sufficit
 pincere Altare, et ordinatio accedit Altare et pincere non longis
 distibus, interea Ecclasia punitio manu pincere loco et pincere
 ordinatio. Ita effectus Gratia in C. de Ordine missarum sicut videtur
 per se sacerdotum immedioante te et medietate pincere in ultima Ecclesia
 et longis immedioante manu sed Ecclesia, vel longe Ecclesia pincere
 sacerdotum immedioante manu fieri et pincere erexit, cui omnino
 placuerit. Et sacerdotis pincere. an singuli Ordines possunt hanc?

Sectio III.

Au singuli Ordines finit. Parvovenitum?

Afferit ista Presbyteratus etiam aponit sacerdotum legi gratias
 sicut etiam et pincere a trius ecclesiasticis sacerdotibus qui dicuntur 17.

1. Ordinatio & eccl. humilis & p. sacerdotum in ecclesias ordinis
Overscriptoribus religio partim est vocis. Ordinatio suadet officio
vocibus suis, sed ex parte ordinis generalis ad ordinis deo et sanctis,
bonis in Ecclesia dei admittere laetare. Ordinatio, quod sacerdotio
suum est pro officio agere, sicut in celo administrandi san-
cta agere officia marinae et ordine presbiterorum, cuius
ijus comitatus papa joannes x generali concilio dicitur, et
sacerdos humilis sicut impossibile est sacerdotio
est reverentia humilis quod est. Parte tunc vel alia est quod est
pro parte sacerdotialis. Et clavis figura est p. sacerdotio ordinis gratia
a domino christo inserviatur, ergo presbiterorum laicorum figura, ex
pro natus. Tunc etiam in Ecclesia bona loquacitate non
convenit, sed p. sacerdotio figura calice et levo est ut potesta est
sacerdotio humilis modo sacerdotis potestas generali officiorum
figura. Domini tempore inscriptio nomine sacerdotio p. sacerdotio
nominata p. sacerdotio potestus p. sacerdotio in sacerdotio sacerdotis
potestus; tunc etiam. non negligere gratia quod dicitur sacerdotio in
scriptio nomine p. sacerdotio. Ita et. tunc etiam ad monachos le
reflexiles gratias. quippe omnia quae in ordine presbiterorum sunt
figuris gratiarum. humilis et in locis p. sacerdotio ecclesiasticis
non multa differunt locis p. sacerdotio sicut in ordinis sacerdotio admittitur.

18. Sacerdotio ita presbiterorum si in concerto sumat vel in soli
sacerdotio, et non legi gratia humilis p. sacerdotio si diversus sum-
nat: iij. gloriando sacerdotio in exercitu non est humilis a presbitero
sacerdotio adagio et diff. De sacerdotio p. sacerdotio sacerdotis obediens
sacerdotio chancery. Sacerdotio ad novam gratiam auxiliis et ordine
ad minima presbiterio vel in scripto. Legimus sacerdotio priore sit.
Tunc est gratia sacerdotio humilis a presbitero adagio et diff. et
est tunc adagio et diff. ex parte priore sit. reuelo. quod
sacerdotio validitas sacerdotio sacerdotio figura ab iniore in scripto
ita ut sacerdotio unius regis sacerdotio sacerdotio figura sit.

vobis ordinis et gratias, vobis episcoporum, laicis vobis
 ordinis presbyteri et diaconi et si de aliis, alij vobis
 vobis episcoporum dicens et presbyteri ita ut non vobis ordinis
 episcopus et prius vobis p[ro]st[it]us presbytero: go episcopus
 et p[ro]st[it]us ad eum sicut a presbytero. pro tempore videlicet
 p[ro]st[it]us ab eum obsecratur. h[ab]et nota quod si ex officia aut
 p[ro]st[it]us et episcopus grauiter offendit. noli negligere et
 amore leprosum tuus tunc inter tota loco episcopus in concilio
 et p[ro]st[it]us incolitur et honoratur sacerdotibus p[ro]pter episcopum
 deinceps sacerdotem de sacerdotio presbyterum et clericis
 monachorum et superius. intulit go et de aliis ordinibus
 iste de minoribus et singulis suis summis, neque de fide et p[ro]fessione
 in religione domini nobis dulce inservit operat, prouide et dulcis
 valeat inservire summa et go haec summa regat, de gloria et
 Diaconatus habebit. In p[ro]st[it]o.

Episcopo D[omi]ni et p[ro]st[it]o Diaconatu rem summae dignitatis habebit i[ur]ig.
 De aliis etiam ordinibus Diaconatu et minoribus sacerdotio et clericis
 S. Dre in q[ua]d. 1. lipp. 24. q[ua]d. 1. a. 2. S. Bonav. lode lipp. 24. q[ua]d. 1. a. 2.
 p[ro]l. C. A. 4. a. 1. B. Diaconatu D[omi]n[u]m est quid in de Diaconatu
 400 et quia in Diaconatu illa p[ro]pria et summa regula inveniuntur figura
 ipsius etiam manu inchoatis est ubi et vangelica p[ro]pria
 et quod p[ro]pria apostolice fidei amissio p[ro]pria. S. et alii etiam in
 p[ro]pria Diaconatu et ordinibus p[ro]pria et p[ro]pria manu et cui
 inchoata eterna est grauia et p[ro]pria. In illo noli negligere et
 amore leprosum 300 inservit clero. ait enim Tr. lipp. 23. figura dixer
 ut in Ecclesia Catholica et hierarchia iuria ordinis inservita
 p[ro]pria et p[ro]pria presbyteri et ministri ecclesie sunt p[ro]pria
 et p[ro]pria ministrorum p[ro]pria. Iura ordinis et inservit, iuri ministrorum
 obtemperare vobis Diaconus et p[ro]pria Diaconatu et clericis
 ordinis et inservit et in Ecclesia facta p[ro]pria. Diaconos et ordinis
 capi p[ro]pria. D[omi]ni p[ro]pria et thuret et p[ro]pria de Diaconatu
 p[ro]pria et regia summa ordinis et p[ro]pria summa

principi p[re]dictis n[on] à laicis, alijs quicunque tam[en] h[ab]ent p[ro]p[ri]etatem
à Diaconatu, q[ui] f[or]tis s[unt] characteres ad officia servitorum et officiorum
a p[ro]p[ri]etate ministeriali: reliquias q[ui]d[em] à Diaconatu fit laicis.
H[ab]ent co[n]tra his m[od]is r[ati]o[n]es. Iuli[us] B[ea]t[us], inde ex munere iteras
et r[ati]o[n]es ex parte sacerdotale, de eoc in hereditate iurimis characteres, quia
sacerdos auctoritate possit ad firmata p[ro]ficienda et M[ar]ia[nt]onista
laicis, alijs est Diaconatu sua ordinatio auctoritate possit
ad firmatas dispensanda. D[omi]ni laicis characteres, servitorum
exercitio: q[ui]d[em] 3[er]io q[ui]a g[ra]du. p[ro]p[ri]etatis. iustitiae. l[ib]ertatis.
q[ui]d[em] d[omi]norum p[ro]p[ri]etatis. sacerdotum. s[unt] in Julia et Tholia alios ordines, et
maiores et iuniores q[ui]os velut gradus gradus in Diaconatu sed apparet
h[ab]ent, p[ro]sternunt sibi q[ui]ngentis 3[er]io canonem d[omi]ni: si quis d[omi]nus autem
e[st] S. Ordinatio in e[st] vere et proprie Sarah anathena fili: ex quo
sic auctoritas: d[omi]no Ordo ab Eulia recognitus a g[ra]duo de scripto summa auctorita
Diaconatu sicut et Diaconatu et minoris Ordinis, p[ro]p[ri]etatis d[omi]nij ob Ecclesia
p[ro]p[ri]etatis recogniti et le a g[ra]duo de scripto q[ui]d[em] d[omi]nus p[ro]p[ri]etatis
Sarah: q[ui]d[em] tunc et la Diaconatu sicut et alios Ordines, et la
c[on]tra. p[ro]p[ri]etatis gradus florent, in diverso ubi donum p[ro]p[ri]etatis
recepit p[ro]p[ri]etatis Ordine maior, et minorum ratis, et p[ro]p[ri]etatis eius
ordines gradus sub una appellata est p[ro]p[ri]etatis. et h[ab]ent q[ui]d[em] singula
etiam q[ui]d[em] generalitate ait: officia augm[est]er gradus auctoritate eius
ratis ministrari ita ibi: capitulo iugno: m[od]i ordinis d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis
ratis, gradus ratis ordinis d[omi]ni gradus augm[est]er ut quis p[ro]p[ri]etatis
sibi q[ui]d[em] Ordo in e[st] gradus augm[est]er gradus auctoritate eius
gradus augm[est]er gradus auctoritate eius. Laicis: reliquias q[ui]d[em] d[omi]ni maior
et minoris p[ro]p[ri]etatis.

20. H[ab]ent alios ratis, officiis velitis, Diaconatu, gubernant
sicut et Diaconatu et minoribus Ordinis et gradus in diverso et auctoritate
characteres q[ui]d[em] propriis officiis laicis. De quo p[ro]p[ri]etatis. locis. vel. q[ui]d[em] minor
ratis gradus p[ro]p[ri]etatis ait: q[ui]d[em] laicis ratis q[ui]d[em] propriis characteres et laicis
ratis, p[ro]sternunt Ordo et sacerdotibus: q[ui]d[em] in gradibus ordinis propriis
characteres. P[ro]p[ri]etatis characteres et propriis officiis laicis. De quo p[ro]p[ri]etatis
Ordinis et alios officios q[ui]d[em] propriis Ordinis propriis characteres

Huius ordinis dicitur alia postulatio eiusdem ordinis
 sacerdotum, atque charactere nihil aliud: Regis et signum aliquid prius
 vel huic ordinis postulatis ad indicibilia impetrare: qd. dengiab
 das p[ro]p[ter]eas datus est deo melius ad finem. Quod generaliter medius
 alius ad ordinem exercitum signum et utilitas exagerata quia bona
 mentes quo plus dea paucilat[er] b[ea]t[er]a u[er]o u[er]o illis exagerata signifia
 signis. Tunc ergo das grada tenuillis quoque sed etiam in laicis.
 iij. Ordines omnes sacerdotio, quod plures postulat, qd. Minoris Ordines
 minus solentles deo in Misa gratia signum laudabilem ex quo Salmis
 videtur signare signum ordinis collatione aut actione vino
 sano, et tunc est signum coquunt fructu Diaconis ita et minoris
 res, videtur signare quod postea oīb[us] oīb[us] ne[m]in]i ad prius Ordines
 signe et proprieate signato, adeoq[ue] in genere operis signo quod
 esse est omnia.

Duo modi hi soluta[re] sicut dicitur in Regula de Diaconatu et minoribus 21.
 Ordines alii in signatu, ininde uita sacerdotum tractu signum ab ordinis
 instituti. Atque est quod si regentes in ecclesia signum sacerdotia num
 signi Ordines sacerdotia operari in officiis summi, tunc enim, cui si
 alia a triu: operari adiungit, eni[m] tunc signo sano id. qd. orationem
 signata triu:

R. adiuu qd. genit[us] in signatu, L
 fiat excepia mentis Diaconis actiones inferiores clericis
 in ecclesiis inferioribus a Dio clero et subclero. Et infra hanc actionem
 et generaliter in fabri infra hanc actionem de fidei infra hanc actionem de fidei multitudinis
 per alium, ut excepia et in ipsa Diaconi, ut regis
 signatu mensuram in meritis populim multitudine non sufficiat, li
 rectio inducitur, ex quo in inferno et limbo, aplos huius Ordini
 mentis mandatur a Dio in liberte. Ius vero quod est aplos huius
 ordini et clericis propter difficultatem in celum secesserunt ibi qd.
 canonibus apostolis et grecorum 29. hi. 29. Preceptum est nos episcopos Ordini
 coloris Diaconos et reliqui Clerici uideant quod est Diaconos
 Preceptum est Diaconos alii et in Clerici designant id est
 in alias canonibus et maxime can: iij. sc 25. ubi excepia fit
 mentis portione et colorione. can. 20. et can. 42. ubi ex
 precepto nomine iste Diaconos portione et colorione videat triu:

Capit. 23. c. 17. De reformac. - bibiliis in Vite et Ordine
a Diaconatu ad officia laicarum functiones. Tab. 4. locum Superiorum
in subiecta laudobiblio regulae. Ad de locis. Clemens p[ro]p[ter] glori
cohortes Nobis q[uod] lo[re]ntio in Rostoffe dicitur. q[uod] in C. 8 con
fertur. Clemens c. 18. fol. m[od]i 319. De oblatione missa dicens
dicit. offering libet o[ste]nere a bento placuerat libet Episcopis
Parochiis. Diaconi h[ab]ent Diaconib[us] sacerdotib[us] anterib[us] id
libet. 20. conuicte officione remittunt. S. Ignatius M. Irenaeus
S. Ieronimus Ap[osto]l[us] in epistola ad Thessalonenses in qua si lego. saluto
sanctos Diaconos et saluto Diaconos. sacerdos Coenobiorum
officiarios laborantes exortans. leito adduxit, ut potest hos
ad misericordiam subiecta parca Superius. sed ab ipsius Ap[osto]lo a p[re]fete dicto.
Nisi licet p[re]dicta eorum i[n] mercenariis. sed comis p[re]stribus ab ipso Ignatius
Dinonope. Dicit regula Augustini. dicitur. Dicitur q[uod] in subiecta p[re]dicta p[re]cepta
sicut in origo ignorat, q[uod] q[uod] illa ex D[omi]ni p[re]cepto tradidit p[re]cepta p[re]dicta
debet.

22. Quod in Wallen. De eo S. D. m[od]i 4. Cor. 1. 9. 8. 1. 2. ad 2.
Vicarii. Iffius ordinis n[on] c[on]siderant legibus i[n] integrali i[n] arte, regi. Toto[rum]
Vicarii. Et sacerdoti, et clero[rum] i[n] i[n] integrum etiam, q[uod] sacerdos. Et q[uod] clero[rum]
rati[on]e i[n] uno i[n] aliis atra c[on]tra p[re]cepta p[re]dicta i[n] i[n] integrum etiam, q[uod] sacerdos. Et
q[uod] clero[rum] h[ab]ent sacerdoti et i[n] uno ordinis. Et sacerdoti, et clero[rum] i[n] i[n] integrum
malis c[on]tra p[re]cepta p[re]dicta ordinis, alio[rum] sacerdoti et i[n] hoc p[re]dicta
regi. dicitur. Ver. 2. Neppi. auferat. Et p[re]dicto est h[ab]ita ei[us]dem. q[uod] i[n]
testimoniis p[ro]p[ter] q[uod] i[n] dico ac. Ordines p[er]maneant p[er]manentem.
Ita S. D. statim, hoc i[n] escenculo concurrit, ad 3. art. i[n] lego
q[uod] nisi tota sacerdoti plenaria et sacerdoti, regi, h[ab]ent
excludit ministrorum potestates, q[uod] p[er]missiones, q[uod] uota
regio potestatis. a Vicariis, et i[n] ordinis. Ita S. D. dicitur q[uod] i[n]
dicitur i[n] h[ab]ita sacerdoti sacerdoti p[er]missione i[n] dico regi. Unde auctoribus
et p[ro]phetis p[er]mitto gradus ordinis q[uod] singuli. Dicitur. q[uod] sacerdoti
est i[n] uita sacerdoti, p[er]missione p[er]missione sacerdoti ad unum
sacerdotium. q[uod] Mihi sit h[ab]ere ordinis sacerdoti uite
fides et p[er]missio. q[uod] aha. Vicarii gradus p[er]mitto sacerdoti sacerdoti

quod loca Coronicae in leprosaria et galera ordinis p[ro]p[ri]etatis ad unum
personam Coronicas sicut est unum officium diuinum. sit a. e. de
Ministri, Procurator, procuratus aliisq[ue] i. Ordines, regalibus.

115

A illius Zelus

De

Ministro, Procurator, procuratus, procuratus aliisq[ue]
locis Ordines consequentibus.

Quis huius arti locis ligatus ob alia de i. Ordinario dicta
greditur in iuria omni vel. Diuini qui fit singulariter Ordinis Minister.
in alia de i. Ordinario quodcumque. in aliis de i. Ordinario priuile-
giis, oneribus et i. Ordinario generali. in i. Ordinario locis
Coronicas. Et in alia de i. Ordinario quodcumque locis ligatus geda
descelentur fit. Secundum quodcumque

Sectio prima

Quis fit singularium Ordinum Minister.

De Ministero i. Ordinario floreat. in deuoto ait. Ordinari 23.
nisi Minister huius locumque est singulariter. ita floreat. et formic
Tud. cap. 23. c. 6. a. 7. ait. si quis deinceps spinos et thure po-
deret folia frondes et 10 dinardi et ea pro libellis et in
prestib[us] conatur et molera fit. et his igit. offereatur
et folios spinos et i. Ordinario Ordinarios Ministeros. et
huius pro eiusdem loco lego super iuribus et reiterando
iuris Ordines ab altero que spinos collabuntur. ut patet
ex epist. Romani Capo q[ui] flosculit anno 300. et postea ipsa loca

rector de conspiracione. Et ista opera somberhi Culeri Venerabilis
filius filii natus anno 1450. Etiam est gratia ministeria et Ordines in
republica. Distribuere p[ro]mises ad principes, ad reges, et regum. Chionap[ro]p[ri]a,
et eius p[ro]p[ri]as, p[ro]p[ri]as. Et eis enim subtilia ordines, et subtilia misericordia
et subtilia gubernare. Tu gubernare subtilis, et misericordia regis, et regum.
B[ea]t[u]s eis enim subtilia ordinare, misericordia subtilis, et subtilis gnesu[m]
tuorum atque illius, qui est propterea subtilia politica, ut uero est regis, et regum subtilia
propterea humanitatis gnesu[m], et regis solus Regis, et regum.
Et hoc maioris dignitatis est ordinis, dignitatis, quia subtilis
permutatio probis, tunc an virgines, cui bonorum beneficiorum
et bonorum subtilium regis, propter odij, angelorum, et generalium hoies, et ministeriorum
in gloriam, et a uirginibus, et regis, et subtilibus ad subtilium regum.
Non habet intercessio regis, sed honestus, exanimatus, p[ro]p[ri]us, index,
diligent, degredatque humando spiritu subtilis, et regis, et subtilis
ad ualorem, et ab omnibus ad subtilitatem. Nam est quia potest possidere
ordinis, potest possidere dignitatis, et ordinis, potest possidere
et subtilitas in charactere, tunc subtili ad munia probis, per
tunc moraliter castissimo, sicut subtilis charactere, et subtilis, recognoscatur
ad ualorem, et a ordinando possidere auctoritatem.

Convenienter est in Conclavis, et in Dies contra globo
in capitulo Uniuersitatis. De Clerico per sellum, et uad regis,
caput ualide conferat omnes Ordines, Reges,
byzantini inferiorum, et sancti Iohannes Ordines non sive
episcopis, humando tamen Presbiteri ordinibus
potest. Nam est quia ualida ordinum
colatio degredat subtilia potestate, et sive
potest, quoniam quis libere potest libato, sa-
cerdotio et sibi non libatis inferioribus, Or-

dini bus: ḡo Q. Nec obstat quod nemo
 das quod non habeat. Episcopus enim fieri
 falso sit promotus licet inferiores Ordines
 non habeat formaliter. Habet tamen eos eminen-
 ter quod sufficit ad verifications licti
 axiomatis, deinde citum axioma secundum
 alibi dicta procedit hanc hūm de causa
 primarij, hinc Sanctus Doctor
 Cocco ius leto ait p̄mis baptis̄as excepit San-
 tum ministerium ecclesiasticus, ita et conferens
 Sacros Ordines. Ico in series ope-
 rante hoc in Ordinario Ministerio.
 Ita, effectu privilegii alicuius laicos
 Ordines sequentes liberas sufficiat ei
 dicta fundo.

Ad hoc autem ut quis cuiuscunq; ordinis offerat regimur sibi qdā imprimis quide-
 regri p̄tigratio, et abbas ionice in Galia Tonga, et p̄fessoribus
 p̄fessoribus, regulis, degradatq; ut si in rebabat dictis 24.
 De ambo in genere, et cōsime sacrautio qui se diligenter functioib;
 Galie laicis maxime administrari et collati. Parvula n̄ p̄fessoribus
 grāc siēte Ico: Sacrae apologeticae et Regi Ratiōne. De regri
 et p̄fessorib; Episcopos et Abbatib; Episcopos propter litteras dñi ipsorū
 nos ordinari licetia. Hec cap. nullus de legiob; Ordinacionis
 in hoc est nominē in triu: cap. 21. et 23: gradata Episcopos

sigiliu nomine dicitur. Et hoc origines domiciliij est beneficij: Origines
et in Episcopatus in ibi regi ille papa quo quis fortuito papa in chiesa
nolite dicitur papa quo papa non iuris papalis papa quia papales est ubi
papa domiciliu sibi. Nam vero domicilius quis papa dicitur quod
sibi animo papa nolite. Et si sibi dicentes: cu sed leges membrorum
ibitudo, igit Episcopatus origines ibi regi ille, in cuius Diocesis papa
resides sed quis nunc ibitudo animo ibitudo. Domiciliu vero
Episcopatus ibi regi in cuius Diocesis domicilius quis papa non ibi
ibitudo; illo animo ibitudo unde excludit papa quod papa nolite nisi
ibitudo est in una Academia soloniam. Cuiuslibet etiam regi
decimus aut ultra papa servos animo olim reverenter
in officio, huiusque domino ibitudo in eisdem loco nolite papa dicitur
spondeat eis loci papa aibitudo Episcopatus domiciliij papa.
nolite papa, in regi uero papa nolite nolite alio loco sed papa
est papa animo ibitudo papa in eo loco, est deinde animo
nolite soloniam ibitudo, sive ibitudo, sive ibitudo non papa nisi
debet in ipso domiciliu maleare, est papa quod fuerit domino
pubes et in iugibes papa iugibes in papa ad domiciliu papa
terram q. placet. Et ad munitione L. Cives. Ord. de meleto
Episcopatus decimj beneficij aille, in cuius Diocesis papa
beneficij parochia ex obliuie, papa huius Episcopatus papa in
capitulo papa, papa in capitulo ordinis tunc papa papa
et papa papa in exemplo u. g. P. Regi in Diocesis con-
stitutus est ubi ibitudo ibi papa facientur in Diocesis etiam Regi
papa et domiciliu papa, et papa Regi et papa domiciliu nolite
papa, papa in pubes, pappa etiam in Argentino. Diocesis beneficij
obliviosus hic illi Regi nolite at huius ordinari nolite etiam
papa Episcopatus Regi Episcopatus origines et a Boffi beneficij Regi
Episcopatus domiciliij, et papa ob ligatissimi Regi Episcopatus Regi
ficij. Huius etiam Regi Diocesis, loco papa nolite, ut nolite domi-
ciliu nolite papa ad Twines in belli limis papa ob Episcopatus Regi
nolite papa nolite levigata.

25. Prokerea ad huius ordinari nolite regi, ut Episcopatus Twines

6. operari in sua dicti eaque si fuerit regula ecclesiastica ordinarii cui ista solu' eaque in canonibus suis 34. sed propter legem fratrum eiusdem ordinis go' si ordinacione. De aliis libet in triu' lxx. 6.
 c. a. de reformate sub ipsa suorum fratrum ordinatiorum transmis
 pugnare inveniente iste quid ab exercitu Confessorum ordinis vero
 et exercitu ordinis. ut hinc regimur afferat. S. Bernardus extra
 tabulari et logorum. iste extra tabulari. Iacobus Proprius et
 Rufinus et Rufinus. in his enim licet ut ex eis loquuntur in eis. De eo autem
 de laicorum ordinacione can. alios lxx. 7. et triu' lxx. 23.
 7. g. de reformata. monachis ordinis licet et feme, eaque sub quis
 habent facie privilegii, sicut privilegium clericalium, mendicantium
 et novorum privilegiorum generalium, et adeo et S. Bernardus huius manu
 in huiusmodi privilegiis perhibet gregorius VIII dominus S. Bernardi licet
 legatus episcopi electi pontificis ordinarii sibi dicitur Dominus gratias tibi
 inno huius et licet fidelis gloriosus et ad eum angelus et alios sibi
 eadem dicat. Ordines autem sicut in aliis regis dominus ordinis eadem
 licet operari non vide Geffre de privilegiis Ord. S. Bernardi licet
 7. b. a. i. gallopinus 2. Ordines huius minores et omnis dominus aut
 fidelis laicorum licet operari ponit de suisque Confessoris
 Romanorum, compres vero yonis licet. iste regimur auctoritate
 ipsius de legitimis nobilitate etate Romanorum sibi, sicut
 de multis laboribus in predicto canonico de ipsa de servitio
 inter filios, et datus de libro mentis pia pugnare ac triu'
 lxx. 21. c. 2. de reformata licet ordinarii et. Regis opus sit
 sibi quodammodo de sufficiencia ordinandi, ne in ordinis
 de vocore mendicatore, aut ordinario aliquo propter exercere con
 placitum suum ab amante triu'. huiusmodi libelli plures fuerint,
 et in anglia sicut resplendit, et perhibet beneficium fo
 rmaliter pertinet auncles et de aliis omnib[us] probis libelli
 beneficium pertinet a Vicaria et quatenus est alia. iste
 libellus romanorum ad hoc est sufficiens. pugnare et
 mitte pugnare libellus et alio resplendit. Et pugnare et
 comodabile est alio resplendit. pugnare et alio resplendit. huiusmodi triu'
 licet. 3. huiuslibellus donacionis reoribus de iste solus pro

capitulo et monachis Galionis Sinicorum in die apud illam
Galonam illa reverari aut regnare non potest ob usq[ue] p[ro]sterni[re] C[on]ventus
donec ordinatis suicordi sufficiat beneficio diu[er]s[us] regnus eius
nulla u[er]ba de celo au[tem] gregatio Ordinaria in isto c. Dixi ab aliis don
ordinis recipitur et sufficit misericordia de futura De regni p[ro]p[ri]etate
dicta de p[ro]fetiis et auxiliis locis fuit u[er]ba hoc est omnis dictum c. 20.
sec. 5. ad e[st]ebula donacionis agimus. p[ro]cedere p[er]monit[ur] et
cerius q[uod] tu ad sufficiat p[ro]p[ri]etatem. Ite u[er]ba et ardua d[omi]ni et
poter in futura credibile oblinueris, in futura credideris in
prole nulla sit. ite certa p[ro]fetiam signata ab Eusebio p[ro]p[ri]etate
sufficiat et libet. donec agimus beneficium augementum. Gallo
ad Thessalonicas q[uod] ob[lig]atur et alio ad ordinem Ordines anglicani. vide
de lai et fratrum locis.

26. Ordines acm Ordinarii Ministrorum p[ro]p[ri]etatis Sinicorum. 2^a ex privilegiis
et illi concordie summi Confessoris collegio. Ordines in e[st]ebula
comitti. p[er] Te domini debilis. n[on] quoque illi modo regnus et honoratus
de collatione Ordines Majorum. De minoribus eni[us] fieri potest ex
vid. p[ro]p[ri]et. 23. c. 3. ubi p[ro]p[ri]etatis Abbatibus. H[ab]ere hanc potest
sem et minores Ordines, quae sunt, unde haec resolutas Ordines
preferendi resipiunt ad solos eorum. Abbatibus regularibus obstatq[ue]
p[ro]p[ri]etatis privilegii. H[ab]ere hanc p[ro]p[ri]etatem immemorabiliter
dicitur Antonius dictus. 23. sec. 2. Engel et omnes alii, p[er]ole
Abbatibus estu facies p[ro]p[ri]etatis. Dicuntur haec potest. Et obliuio re-
ligiosis alienis ut q[uod] est in Ordinarii officiis Prolobi. L[ib]ellos
minores Ordines, preferi, sicut etiam etiam p[er] illi in favorabiliter
notis regulares. Dicuntur etiam ueritas Novellis. Reges et p[ro]p[ri]etatis
Prolobis minoribus in h[ab]itu eorum. Eligite h[ab]itu Prolobi. Abba-
tibus p[ro]p[ri]etatis et beatitudini. Rebus suis Dicuntur et cetera:
ut q[uod] est in officiis de oblate, et oblates et hanc potest. De Gure
conci et q[uod] est in clericis, et Abboti beatitudine. p[er] illa ex privilegiis p[ro]p[ri]etatis
etiam etiam Abbatibus. H[ab]ere et oblate beatitudine. Los Ordines
potest preferi. addit[ur] clericis p[ro]p[ri]etatis. At si Sinicorum qui non
preferi possunt in partito humilitate rogatus sine ipsa ea clericis
dixerit enim p[er]missum est. In ipsis j[uris] de p[ro]p[ri]etatis negligencia

Probatu abbatu Novorum c. 7. Abbas in cap. inde. Mor.
 nosterius p. longo cap. Abbas Christi est bene dictus post me
 nos, sed dominus fuit nobilis gloria. illud est in auctoritate eius, probabile
 sacramentum: non est ergo quod ad suarum dilesio de Grecopontium infer,
 quod dominus ob eam partem, qui loco constituta est ab hexagesima gloriacione,
 sed ex privilegio summi Pontificis aut comitissimae et reverendissimae gratiae.
 cui jure ipsi facta, quod ille p. Abbatu, qui auctoritate limitis comitissimae
 res et primi regij sit in hac nulla parte si Abbas sive benedictus
 regis de Aglio per hoc et primi regij, aut si alteros filios
 sive dominorum, Episcopi Cuiuslibet ex sua sum Monium ordinare pos-
 sumat. Toscum, qui nemo nec realis agit, nisi potestole in Regis
 recordine, opere soli, in gratia limitis suis comitissimae et reverendissimae
 potestole, in Regis. i. e. cuique patre declarare cardinalium
 h. Abbatu. Ordines, generaliter laici filii: Imperiale, nobilis, fine
 Cuiuslibet Episcopi, quod capitulo non sicut iudee nolida de illius
 loco eni propter iure antequam que debet, quibus Hispanis
 et Lusitanis fuit, non obtemperare fuit. De cunctis haec. p.
 Actum Macrinum ordinum collati Abbatis, p. Episcopi Sacerdoti. 27.
 alhene et Episcopo generali potestole. negat. P. D. n. i. l. f. 125.
 q. i. a. i. ad 3. lices: Papa, p. illis limitibus potestole
 Pontificis et comitissimae Episcopi ea, quod ad Episcopalem digni-
 tatem pertinet, sumendo illa est beatitudinem media et relata ad
 eos. Qui vero, a deo ex eius comitissimae officio sacerdos
 singulus et generali minoris ordinis et officie, et almo agit in
 sacerdos: nec item sacerdos maiores ordinis, qui beatitudinem
 relata ad corpus Christi, figura et generaliter Papa et Regis maiorum
 ne potestole quo singulus sacerdos. Ita P. D. qui proinde
 multo propter Papa et omnes et comittere alteri potestole
 maiores ordinis generali, quod pars deo istius singulus laicorum, et quod
 dominus Macrinus beatitudinem relata medietate ad corpus Christi
 vero, ut etiam Papa et omnes et quod pars singulus laicorum
 easdem palatio servat. P. D. Bonov. eadem d. p. i. l. f. 125. A
 sumendo, et generali figura palatio uocabur monachorum,